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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 02.07.2025 ‘ Patrik 05-25 | ‘ ‘ ‘ 3722 ‘ Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi | 100,66 |
| 07.07.2025 0525 | \ \ | 3241 |Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa | 100,66 |
| 07.07.2025 |Ulazni ragun-282 |T.0.MASLINA KRUSEVO | 29331158363 | 23450 KRUSEVO,0BROVA 3812 | Tekuce donacije u naravi | 399,57 |
| 09.07.2025 |Ulazni ragun-236 |cAzMATRANS | 96107776452 |ZADAR | 3235 |Zakupnine i najamnine | 4.125,00 |
| 09.07.2025 |Ulazni ragun-235 [cAZMATRANS | 96107776452 |ZADAR | 3235 |Zakupnine i najamnine | 27.848,83 |
| 10.07.2025 |PLACA ZA 6/2025 - COP 06/2025 $ifra obr. 2025-07-004 | \ \ | 3162 | Obveze za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje | 14.372,96 |
| 10.07.2025 |PLACA ZA 6/2025 - COP 06/2025 ifra obr. 2025-07-004 | \ \ | 3151 | Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 655,72 |
| 10.07.2025 |PLACA ZA 6/2025 - COP 06/2025 $ifra obr. 2025-07-004 | \ \ | 3151 | Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 12.530,22 |
| 10.07.2025 |PLACA ZA 6/2025 - COP 06/2025 $ifra obr. 2025-07-004 | \ \ | 3151 |Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 4.190,93
| 10.07.2025 |PLACA ZA 6/2025 - COP 06/2025 $ifra obr. 2025-07-004 | \ \ | 3141 |Porez na dohodak iz placa | 7.319,53 ]
| 10.07.2025 |PLACA ZA 6/2025 - COP 06/2025 $ifra obr. 2025-07-004 | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 62.412,23 |
| 10.07.2025 |PLACA ZA 6/2025 - COP 06/2025 $ifra obr. 2025-07-004 Naknada trosk| \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 5.020,68 |
| 10.07.2025 |Ulazni ragun-199 |ALcA ZAGREB | 58353015102 |ZAGREB | 3222 |Materijal i sirovine | 27599 |
[ 10.07.2025 |Ulazni ragun-198 |ALcA zAGREB | 58353015102 |ZAGREB | 3222 |Materijal i sirovine | 551,95 |
| 10.07.2025 |Ulazni ragun-249 [Damir Korpari¢ \ |zADAR | 3222 |Materijal i sirovine | 7,05]
| 10.07.2025 |Ulazni ragun-259 |oP ELEKTRA | 63073332379 |ZADAR | 3223 |Energia | 13,11]
[ 10.07.2025 |Ulazni ragun-258 |DP ELEKTRA | 63073332379 |ZADAR | 3223 [Energija | 17,19]
[ 10.07.2025 [Ulazni ragun-255 [DP ELEKTRA | 63073332379 |[ZADAR | 3223 [Energija | 643,21 |
| 10.07.2025 |Ulazni ragun-232 |PEVEC D.0.O | 73660371074 |ZADAR | 3224 |Materijali dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje | 285,54 |
[ 10.07.2025 |Ulazni ragun-248 [HP sP zADAR | 87311810356 |ZADAR | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 19,60 |
[ 10.07.2025 [Ulazni ragun-227 [DO HANA | 91701179943 [ZADAR | 3232 |Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 296,83 |
| 10.07.2025 |Ulazni ragun-226 [DO HANA | 91701179943 |ZADAR | 3232 |Usluge tekuceg i investicijskog_odrzavanja | 113,54
[ 10.07.2025 |Ulazni ragun-225 [DO HANA | 91701179943 [ZADAR | 3232 |Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 140,25 |
[ 10.07.2025 |Ulazni ragun-233 [LoS1d.o.0 | 73052673570 |ZADAR | 3234 |Komunalne usluge | 255,27 |
| 10.07.2025 |Ulazni ragun-261 [MEDICINA RADA | SPORTA DR.FANI | 82045476980 |ZADAR | 3239 |Ostale usluge | 61,04
| 10.07.2025 [Ulazni ragun-191 | $Kolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 ZAGREB | 3204 |Clanarine i norme | 27,00
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 10.07.2025 |Basi¢ Ana | | | | 3211 |Sluzbena putovanja | 30,00
| 10.07.2025 |potrebe skole Damir | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 48,00 |
| 10.07.2025 ‘marijana p. stru€no | ‘ ‘ ‘ 321 ‘ Sluzbena putovanja | 175,18 |
| 14.07.2025 |PUN 06-25 06/2025 8ifra obr. 2025-07-001 | | | | 3162 | Obveze za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje | 431,40
| 14.07.2025 [PUN 06-25 06/2025 8ifra obr. 2025-07-001 | \ \ | 3151 | Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 295,77 |
| 14.07.2025 [PUN 06-25 06/2025 $ifra obr. 2025-07-001 | \ \ | 3151 | Doprinosi za mirovinsko osiguranje | 130,73 ]
| 14.07.2025 |PUN 06-25 06/2025 gifra obr. 2025-07-001 | | | | 3141 |Porez na dohodak iz placa | 77,60 |
| 14.07.2025 [PUN 06-25 06/2025 8ifra obr. 2025-07-001 | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 2.110,40 |
| 14.07.2025 [PUN 06-25 06/2025 Sifra obr. 2025-07-001 Naknada za prijevoz | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 56,94 |
| 17.07.2025 |KERO | | | | 3211 |Sluzbena putovanja | 30,00
| 17.07.2025 [siLaBI | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 17.07.2025 |TERZE | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 17.07.2025 |3ARE | | | | 3211 |Sluzbena putovanja | 30,00
| 17.07.2025 |BOROJEVIC STRUCNO | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 39,00 |
| 17.07.2025 |CURKO STRUCNI ISPIT | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 26,28 |
| 17.07.2025 |MODRIC Z STRUCNO VIJECE RAVNATELJA | | | | 3211 |Sluzbena putovanja | 94,80 |
| 17.07.2025 |PERICAV | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 17.07.2025 [PEJCINOVIC | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 17.07.2025 |KARAMARKO | | | | 3211 |Sluzbena putovanja | 30,00
| 17.07.2025 |3ALAJ | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 17.07.2025 [BASIC M | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 17.07.2025 |GENDA | | | | 3211 |Sluzbena putovanja | 30,00
| 17.07.2025 [MARTINOVIC | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 17.07.2025 [PEJCINOVIC MAT | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 17.07.2025 |SALINAMZG | | | | 3211 |Sluzbena putovanja | 30,00
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-253 [Damir Korpari¢ \ |zADAR | 3224 |Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje | 14,10]
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-290 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 129,81
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-288 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 |[ZAGREB | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 120,87 |
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-250 [vodovod d.o.0. | 89406825003 | 23000 Zadar | 3234 |Komunalne usluge | 24,53
| 17.07.2025 |[Ulazni ragun-247 [Vodovod d.o.0. | 89406825003 |23000 Zadar | 3234 |Komunalne usluge | 15,79
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-246 [ Vodovod d.o.0. | 89406825003 | 23000 Zadar | 3234 |Komunalne usluge | 51,29 |
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-245 [vodovod d.o.0. | 89406825003 | 23000 Zadar | 3234 |Komunalne usluge | 28,78
| 17.07.2025 [Ulazni ragun-244 [Vodovod d.o.0. | 89406825003 |23000 Zadar | 3234 |Komunalne usluge | 18,28 |
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-257 |[Financijska agencija | 85821130368 |ZADAR | 3238 |Radunalne usluge | 1,66 |
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-252 [Financijska agencija | 85821130368 |ZADAR | 3238 |Radunalne usluge | 1,66 |
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-242 [Financijska agencija | 85821130368 |ZADAR | 3238 |Radunalne usluge | 64,70 |
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-260 |AP-spLIT | 82888704837 |Split | 3238 |Radunalne usluge | 103,00 |
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-237 [aP-spLIT | 82888704837 |split _ | 3238 |Radunalne usluge | 50,00 |
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-281 |T.0.MASLINA KRUSEVO | 29331158363 [23450 KRUSEVO,0BROVA 3203 | Reprezentaciia | 18,28 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 17.07.2025 |Ulazni ragun-279 |T.0.MASLINA KRUSEVO | 29331158363 [23450 KRUSEVO,0BROVA 3203 | Reprezentaciia | 11,25 |
| 23.07.2025 |ivana Troskot | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 47,80
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-265 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 103,38 |
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-280 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 128,49 |
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-296 | Terrakom d.0.0 | 29050776382 | 10000 Zagreb | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 197,44 |
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-289 [HP sP zADAR | 87311810356 |ZADAR | 3231 |Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza | 10,41]
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-287 [ Vodovod d..0. | 89406825003 [23000 Zadar | 3234 |Komunalne usluge | 15,79 |
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-286 [vodovod d.o.0. | 89406825003 | 23000 Zadar | 3234 |Komunalne usluge | 97,83 ]
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-285 [Vodovod d.o.0. | 89406825003 [23000 Zadar | 3234 |Komunalne usluge | 30,27 |
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-284 [Vodovod d.o.o. | 89406825003 [23000 Zadar | 3234 |Komunalne usluge | 18,28 |
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-295 [Losid.o.0 | 73052673570 |ZADAR | 3234 |Komunalne usluge | 255,27 |
| 29.07.2025 [Ulazni ragun-294 [Financijska agencija | 85821130368 |ZADAR | 3238 |Radunalne usluge | 1,66 |
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-277 |AP-spLIT | 82888704837 | Split . | 3238 |Radunalne usluge | 50,00 |
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-291 [aP-spLIT | 82888704837 |split | 3238 |Radunalne usluge | 103,00 |
| 29.07.2025 [Ulazni ragun-271 [Mozaik knjiga d.o.0. | 57010186553 | 10000 Zagreb | 3239 [oOstale usluge | 178,28 |
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-283 [RETIS INFORMATIKA | 49823161625 |ZADAR . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 90,63 |
| 29.07.2025 |Ulazni ragun-297 [CROATIA OSIGURANJE \ |zADAR | 3202 |Premije osiguranja | 54,77 |
| 31.07.2025 |placa cop 07-25 07/2025 $ifra obr. 2025-08-002 | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 84.687,97 |
| 31.07.2025 | placa cop 07-25 07/2025 $ifra obr. 2025-08-002 | | | . | 3132 |Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 13.973,57 |
| 31.07.2025 |placa cop 07-25 07/2025 $ifra obr. 2025-08-002 Naknada troskova prijey] \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 1.085,64 |

Ukupno: | 247.475,14|

Odgovorna Osoba:
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